
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/Lp9I2h
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

8238333AF745481C
«С.Ж.Асфендияров атындағы

Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық

емес акционерлік
қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
07.02.2024 № 77
Алматы қаласы город Алматы

Об утверждении членов
Диссертационного совета
по специальности: 6D110100, 8D10103, 8D141–
«Медицина»

В соответствии с п.п. 4.4, 4.5, п. 4 «Положение о диссертационном совете НАО
«Казахский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова»
утвержденного Решением Правления №6 от 04 апреля 2023 года, на основании
служебной записки председателя диссертационного совета по специальности
6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» Т. Муминова, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить временными членами диссертационного совета по специальности
8D10103 – «Медицина» для защиты диссертации Серикбаева Аскара Сеиткабыловича
на тему: «Оптимизация трансартикулярной фиксации сложных переломов
лодыжек со смещением отломков и вывихом стопы» на присуждение степени
доктора философии (PhD) следующих лиц:

1) Римашевский Денис Владимирович – к.м.н., доцент кафедры
травматологии и ортопедии, «Российский университет дружбы народов имени
Патриса Лумумбы» (г. Москва, РФ);

2) Ахтямов Ильдар Фуатович – д.м.н., профессор, Федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Казанский государственный медицинский университет» Министерства
здравоохранения Российской Федерации, заведующий кафедрой травматологии,
ортопедии и экстремальных состояний (г. Казань, РФ);

3) Сагинова Дина Азимовна – PhD, ННЦТО имени академика Н.Д. Батпенова,
руководитель научного центра прикладных исследований (г. Астана, РК);



Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/Lp9I2h
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

4) Батпен Арман Нурланулы – PhD, ННЦТО имени академика Н.Д. Батпенова
заместитель директора по научной работе и стратегии (г.Астана, РК).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
К.К. Давлетова.

Председатель Правления - Ректор М. Шоранов



Исходящий номер: 77
Исходящая дата: 07.02.2024
Краткое содержание: Приказ об утв.вр.членов Серикбаева А.С.
Вид документа: Приказ

Лист согласования

Тип 
действия

Дата ЭЦП Замечания ФИО Должность Организация

Согласовано

                  

02.02.2024 Без 
замечаний

Ахмет А.Н. И.О. 
Руководител
я

НАО «КазНМУ»

Согласовано

                  

05.02.2024 Без 
замечаний

Смаилова Д.С. Руководител
ь

НАО «КазНМУ»

Согласовано

                  

05.02.2024 Без 
замечаний

Давлетов К.К. Проректор НАО «КазНМУ»

Подписано

                  

07.02.2024 Издатель ЭЦП - 
ҰЛТТЫҚ 
КУӘЛАНДЫРУШЫ 
ОРТАЛЫҚ (GOST), 
ШОРАНОВ МАРАТ, 
Некоммерческое 
акционерное 
общество 
"Казахский 
национальный 
медицинский 
университет имени 
С. Д. Асфендиярова", 
BIN181240006407

Без 
замечаний

Шоранов М.Е. Председател
ь 
Правления-р
ектор

НАО «КазНМУ»

Зарегистрир
овано

                  

07.02.2024 Издатель ЭЦП - 
ҰЛТТЫҚ 
КУӘЛАНДЫРУШЫ 
ОРТАЛЫҚ (GOST), 
ЕРДАУЛЕТҚЫЗЫ 
ЛАЗЗАТ, 
Некоммерческое 
акционерное 
общество 
"Казахский 
национальный 
медицинский 
университет имени 
С. Д. Асфендиярова", 
BIN181240006407

Без 
замечаний

Ердаулетқызы Л. Руководител
ь

НАО «КазНМУ»

Адресаты

Организация ФИО - Должность Вид 
резолюции

Исполнить до Ожидает 
ответа

Примечание

НАО «КазНМУ» Сатбаева Э.М. -
                      Ученый 

секретарь 
Диссертационног
о совета по 
специальности 6-
D110100 – «Медицина»

Для работы 01.02.2024 -



 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/8tmoJt 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         8238333AF745481C 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 

 Қазақ ұлттық медицина  
университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  

қоғамы 

 

Некоммерческое  

акционерное общество  
«Казахский национальный  

медицинский университет  

имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

6D110100, 8D10103, 8D141 - «Медицина» 

мамандығы бойынша диссертациялық 

кеңестің уақытша мүшелерін бекіту туралы 

  

2023 жылдың 04 сәуіріндегі №6 Басқарма шешімімен бекітілген                                    

«С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті диссертациялық 

кеңес Ережесінің» 4 тармағының 4.4, 4.5 тармақшаларына сәйкес, 6D110100, 

8D10103, 8D141 – «Медицина» мамандығы бойынша диссертациялық кеңес төрағасы              

Т. Муминовтың қызметтік хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН: 

1. 6D110100 – «Медицина» мамандығы PhD докторант Серикбаев Аскар 

Сеиткабыловичтің «Табанның орнынан шығуымен жүретін тобықтың күрделі 

сынығы кезіндегі трансартикулярлы бекітудің оптимизациясы» тақырыбында 

философия докторы (PhD) дәрежесін беру үшін диссертацияны қорғау туралы 

диссертациялық кеңестің уақытша мүшелеріне келесі тұлғалар бекітілсін: 

 1) Римашевский Денис Владимирович – м.ғ.к., «Патрис Лумумба атындағы 

Ресей халықтар достығы университеті», «Травматология және ортопедия» 

кафедрасының доценті (Мәскеу қ., РФ); 

2) Ахтямов Ильдар Фуатович – м.ғ.д., профессор, Ресей Федерациясы 

Денсаулық сақтау министрлігінің «Қазан мемлекеттік медицина университеті» 

федералды мемлекеттік бюджеттік жоғары білім беру мекемесі, «Травматология, 

ортопедия және төтенше жағдайлар» кафедрасының меңгерушісі (Қазан қ., РФ); 

3) Сагинова Дина Азимовна – PhD, Академик Н.Д. Батпенов атындағы ҰҒТО, 

қолданбалы зерттеулер ғылыми орталығының жетекшісі (Астана қ., ҚР); 

4) Батпен Арман Нурланулы – PhD, Академик Н. Д. Батпенов атындағы 

ҰҒТО, Ғылыми жұмыс және стратегия жөніндегі директордың орынбасары             

(Астана қ., ҚР). 



 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/8tmoJt 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

2. Осы бұйрықты қадағалау проректор К.К. Давлетовке жүктелсін. 

 

Басқарма Төрағасы - Ректор              М. Шоранов 


